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Henkilöhakijajaoston kokous 7/2022 
 
Aika  Tiistai 6.9.2022 klo 14.01–16.00 
 
Paikka  Teams 

 
Osallistujat  Katri Santtila, OKM  puheenjohtaja 

Ulla Suomela, VM  varapuheenjohtaja 
  
Tuija Laukkanen, MMM   
Leena Rantala, VM   
Matti Ranta, Opetushallitus 9 –   
Henri Terho, Taiteen edistämiskeskus 9 –  
Pauliina Smolander, KEHA-keskus, ELY-keskus  
Satu Lindberg, Valtiokonttori  
Antti Seppänen, Valtiokonttori  
Mikko Lehtonen, VM  sihteeri 
 
Riikka Koivusalo, Opetushallitus pysyvä asiantuntija 
Nelli Sahlman, Taiteen edistämiskeskus pysyvä asiantuntija 
   

1 Kokouksen avaus  

 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.01. Todettiin kokouksen läsnäolijat. 

2 Ilmoitusasiat 

 Ilmoitusasioita ei ollut.  

3 Kokouksen esityslista 

30.8.2022 päivätty esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
 
Asiakohdat käsiteltiin aikataulusyistä niin, että asiakohdan 5 jälkeen käsiteltiin asiakohdat 8, 
10–11. Sen jälkeen käsiteltiin asiakohdat 10, 6 ja 7, kunnes palattiin esityslistan mukaiseen 
käsittelyjärjestykseen.   
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4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Edellisen kokouksen (16.8.2022, 6/2022) pöytäkirja hyväksyttiin (liite 1).  

Pöytäkirja julkaistiin hankeikkunassa.  

5 Henkilöhakijajaoston tilannekatsaus ja työn eteneminen 

Henkilöhakijajaoston tilannekatsaus merkittiin tiedoksi (liite 2). 

Lisäksi todettiin, että valtionavustuslain ja valtiokonttorista annetun lain muuttamista koskevan 
hallituksen esityksen käsittelyä jatketaan valiokunnissa kuulemisilla alkusyksyn aikana.  
 
Merkittiin tiedoksi valtionavustustoiminnan digitaalisten palveluiden käytön koulutuksen tarve.  

6 Yksityishenkilöille myönnettäviin valtionavustuksiin liittyvät  
arviointiperusteet ja -kriteerit  

Yksityishenkilöille myönnettäviin valtionavustuksiin liittyvistä arviointiperusteista ja -kriteereistä 
käyty keskustelu merkittiin tiedoksi (liite 3).  

Todettiin, että esimerkiksi taiteilija-apurahojen myöntämiseen liittyvään valtionavustusprosessiin 
kuuluu vertaisarviointi. Se on erityispiirre, joka on otettava huomioon. Moni apurahan hakija voi 
täyttää apurahan saamiseksi asetetut kriteerit, mutta erot ja esitys valtionavustusten 
myöntämisestä syntyvät vertaisarvioinnin perusteella. Vertaisarvioinnin läpinäkyvyydestä ja 
esimerkiksi perusteluiden julkisuudesta keskusteltiin myös.  

7 Yksityishenkilöille myönnettäviin valtionavustuksiin liittyvät vakioehdot   

Yksityishenkilöille myönnettäviin valtionavustuksiin liittyvistä vakioehdoista käyty keskustelu 
merkittiin tiedoksi (liite 4). 

Vakioehdoilta odotetaan luettavuutta ja käytettävyyttä. Jaosto pohti, että otsikoita on paljon. 
Valtionavustusten hakijoita ja saajia voisi auttaa se, että ehtojen olennaiset kohdat voisi osoittaa 
digitaalisissa palveluissa esim. ankkurilinkein.  

8 Otakantaa.fi-kyselyiden tulokset 

Otakantaa.fi-palvelussa julkaistujen kyselyiden tulokset ja yhteenveto sekä niistä käyty 
keskustelu merkittiin tiedoksi (liite 5).  

Sovittiin, että kyselyihin voi vastata vielä 11. syyskuuta asti, jonka jälkeen hanke suljetaan 
Otakantaa.fi-palvelussa ja siellä julkaistaan yhteenveto kyselyiden tuloksista. Kyselyiden tulokset 
ovat saman suuntaisia kuin kevään haastattelujen tulokset, ja valtionavustustoiminnan yhteinen 
toimintamalli vaikuttaa myös kyselyiden tulosten perusteella toimivalta tavoitetilalta keinoineen.  
 
Jaosto keskusteli myös verrattain alhaisesta vastaajamäärästä pohtien viestinnän ja 
markkinoinnin merkitystä. Muita mahdollisia syitä pieneen vastaajamäärään voivat olla aiheen ja 
kysymysten vaikeus, valtionavustusten ja niiden hakijoiden ja saajien moninaisuus tai 
valtionavustusasioissa yksityishenkilöitä edustavien yhteisöjen puute. 
 
Seuraavaksi jaosto järjestää kaksi työpajaa valtionapuviranomaisille kehittämiskohteiden 
muotoilemiseksi. Jaoston jäseniä pyydettiin välittämään kutsua 15. ja 22. syyskuuta järjestettäviin 
työpajoihin organisaatioissaan.   

9 Käsitellään edellisessä kokouksessa avoimeksi jääneet kysymykset  

Taloushallinnosta, tiedonhallinnasta, henkilötietojen käsittelystä ja yhteiskäytöstä sekä 
tietovarannoista käyty keskustelu merkittiin tiedoksi (liite 6). 
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Jaosto arvioi, että vastaukset ovat riittäviä, ja ne ovat hyödyksi myös kirjoitettaessa raporttia 
jaoston selvitystä varten. Tietovarantoihin liittyvien kysymysten selvittämistä jatketaan. Toivottiin, 
että valtionavustustoiminnan digitaalisten palveluiden yhteyttä, kuten teknistä rajapintaa, 
viranomaisten asianhallintajärjestelmiin selvitetään. Todettiin myös, että digitaaliset palvelut 
tuottavan Valtiokonttorin ja valtionavustusasioista vastaavan viranomaisen välistä yhteistyöstä 
asiakaspalvelussa on syytä pohtia, jotta asiakaskokemus on mahdollisimman hyvä.  

10 Jaoston työskentelyä koskevan riskikartoitus toistaminen 

Jaoston työskentelyä koskevasta riskikartoituksesta ja tulosten muutosten tarkastelusta käyty 
keskustelu merkittiin tiedoksi (liite 7). 

11 Valtionavustushankkeen tilannekatsaus  

Valtionavustushankkeen tilannekatsaus merkittiin tiedoksi (liite 8).  

12 Muut asiat 

Muita esille tulevia asioita ei ollut.  

13 Tiedoksi 

 Seuraavat asiat merkittiin tiedoksi. 
 

- Valtionavustushankkeen ohjausryhmäkäsittely 25.8.2022 

14 Seuraava kokous 

Henkilöhakijajaoston seuraava kokous pidetään keskiviikkona 5.10.2022 klo 10.00–12.00, 
Teams.  
 
Puheenjohtaja esitteli seuraavan kokouksen alustavan asialistan.  
 
- Valtionapuviranomaisten työpajojen tulokset 
- Valtionavustuspäätökset 
- Valtionavustusten käytön selvittäminen ja raportointi  
- Kehittämisehdotukset (ja tilannekatsaus raporttiluonnoksen kirjoittamiseen) 

15 Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.00.  
 
Liitteet Liite 1 Henkilöhakijajaoston pöytäkirja (16.8.2022, 6/2022) 
 Liite 2 Henkilöhakijajaoston tilannekatsaus  

Liite 3 Arviointiperusteet ja -kriteerit   
Liite 4 Vakioehdot  
Liite 5 Otakantaa.fi-kyselyiden tulokset  
Liite 6 Vastaukset avoimiin kysymyksiin  
Liite 7 Riskikartoituksen tulokset muutoksineen 
Liite 8 Valtionavustushankkeen tilannekatsaus  

 
Jakelu Henkilöhakijajaoston jäsenet 
 
 Valtionavustushankkeen ohjausryhmä  
 Vastaanottajat 

 
 Kopion saajat 
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